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E27
60mm

123mm

6

890.07¥ 
4000870 890073

ø
8.000h

2700 K

122mm
890.09¥ 
4000870 890097

122mm
890.11¥ 
4000870 890110

E27
65mm

134mm

5

890.15¥ 
4000870 890158

ø
8.000h

2700 K

E27
70mm

149mm

5

890.20¥ 
4000870 890202

ø
8.000h

2700 K

E27
60mm

112mm

6

880.82¥ new
4000870 880821

ø
8.000h

2700 K

E27
60mm

112mm

6

880.81¥ new
4000870 880814

ø
8.000h

2700 K

E27
60mm

112mm

6

880.80¥ new
4000870 880807

ø
8.000h

2700 K

E27
60mm

112mm

6

880.79¥ new
4000870 880791

ø
8.000h

2700 K

7W

9W

11W

15W

20W

Varmhvid
Ciepłobiały
Тёплый Белый

Energisparepærer    Lampy oszczędnościowe    Энергосберегающие лампы

Klar   
Przezroczysty   
Прозрачный

Satin   
Satynowany   
Сатин

Iskrystal klar   Eiskristall 
przezroczysty   Ледяной 
кристалл, прозрачный

Sølv   
Srebrny   
Cepeбpo

Softopal
Softopal
Мягкий опал

http://www.paulmann.su
+7 (495) 410-24-40 

http://paulmann-light.ru
DeynekinMV
Машинописный текст

Paulmann
+7(495)4102440
Телефон: +7 (495) 410-24-40
E-mail: info@paulmann.su
Сайт: http://www.paulmann.su
Адрес: 125212, г. Москва, ул. Выборгская, 16/1, офис 411А
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